
#27205# 

_Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 
номер прибора, 

счётчика Гкал 
1552038 21.08.2023 

Количество 

тепловой 
2,105 

энергии, 

система 1 
Количество 
тепловой 

о 
энергии, 

система2 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 04.08.2023 по 21.08.2023 

Училище Олимпийского резерва, ГБПОУ КО 
Аллея Смелых 116, Калининград 
3956 

Предыдущие 
Разность 

показания, 
показаний, 

Гкал 
Гкал 

04.08.2023 

0,055 2.05 

о о 

оИ а8 --



#27203# 

Номер абонента 
Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 
Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

Отчёт за период с 04.08.2023 по 21.08.2023. 

3956 
4554 
ТЭМ-104 
1552038 
1 
23.08.2023 

в едомость 1 Dегистоации параметров: 

Дата 
tнар, Q, 

V\,мЗ V2,м3 Мl , т М2, т TRab, 1 ~ar, 
ос Гкал 

05.08.2023 - 0.119 29692 29.763 29,165 29,291 
06.08.2023 - О 114 28.778 28 965 28.278 28.515 
07.08.2023 - 0.125 29.669 29.805 29.149 29 343 
08.08.2023 - 0.131 29691 29.797 29,179 29.346 
09.08.2023 - 0.13 26.34 26.487 25.889 26.095 
10.08.2023 - 0.132 25.589 25.698 25.157 25.327 
11 .08.2023 - 0.126 26.206 26.215 25.754 25.823 
12.08.2023 . 0,118 26 173 26.109 25.718 25.711 
13.08.2023 . 0,113 25.971 25,879 25,522 25485 
14.08.2023 - 0,125 27.05 26.875 26.576 26.463 
15.08.2023 . 0,116 27.643 27442 27.151 27.008 
16.08.2023 - 0.11 26.939 26.723 26.46 26.3 
17.08.2023 - О 114 26,747 26,514 26.283 26.107 
18.08.2023 . О 12 26.996 26,72 26496 26,283 
19.08.2023 . 0.118 27.344 27.097 26803 26,619 
20.08.2023 . 0.118 27.334 27.о74 26,794 26597 
21.08.2023 - 0.122 27.659 27.348 27.146 26.899 
Итоrо: - 2051 465.821 464.511 457.52 457,212 

Общее время работы системы 
Период нормальной работы системы 

п оказания интеrраторов: 

24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 

23,96 
23,99 

24 
24 
24 

407.95 

· Дата Q, 
Vl,мЗ V2,м3 Мl,т М2,т 

ТNar, Ttn, 
Гкал 

04.08.2023 0055 13.244 12.103 
21 .08.2023 2.105 479.066 476.615 

Подпись абонета 

Представитель техшоснабжения 

ч ч 

13 014 11,916 10.38 о 

470.533 469.128 418.33 о 

1 24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 

23,96 
23.99 

24 
24 
24 

407.95 

TekErr, TehErr, 
tl, t2, pl, 
ос ос МПа 

о о 62.6 58.6 9J 
о о 61.9 58 9,1 
о о 62,2 58 9,1 
о о 61.7 57.3 9.1 
о о 61.5 56.6 9.1 
о о 61 55.8 9.1 
о о 61,7 56.9 9.1 
о о 62 57.4 9,1 
о о 61,8 574 9,1 
о о 62.2 57 6 91 
о о 62.7 58.6 9.1 
о о 62.6 586 9.1 
о о 61.9 57.6 9.1 
о о 64 59,6 9.1 
о о 66.4 62 9,1 
о о 66.3 62 9.1 
о о 64.1 59,6 9.1 
- - 62.74 58.33 9.1 

р2, 

МПа 

5.1 
5.1 
5,1 
5.1 
5.1 
5.1 
5.1 
5,1 
5,1 
5.1 
5.1 
5,1 
5.1 
5,1 
5.1 
5,1 
5.1 
5.1 




